
UCHWAŁA NR II/12/2002
RADY POWIATU w KLUCZBORKU

z dnia 28 listopada 2002 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do załączników do Uchwały Rady Powiatu Nr
XL/308/2002 z dnia 29 sierpnia 2002r. w sprawie nadania statutów nowo utworzonym
szkołom ponadgimnazjalnym

Na podstawie Art. 60 ust. 3 Ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.
U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1
W niżej wymienionych załącznikach do Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr
XL/308/2002 z dnia 28 sierpnia 2002r. w sprawie nadania statutów nowo utworzonym
szkołom ponadgimnazjalnym wprowadza się następujące zmiany:
1. W statucie I Liceum Ogólnokształcącego w Kluczborku stanowiącego załącznik nr

1 do Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w tytule §20 wyraz „metodycznych” zastępuje się wyrazem „medycznych”.

2. W statucie II Liceum Ogólnokształcącego w Kluczborku stanowiącego załącznik
nr 2 do Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w tytule §20 wyraz „metodycznych” zastępuje się wyrazem „medycznych”.

3. W statucie III Liceum Ogólnokształcącego w Kluczborku stanowiącego załącznik
nr 3 do Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w tytule §20 wyraz „metodycznych” zastępuje się wyrazem „medycznych”.

4. W statucie Liceum Ogólnokształcącego w Polanowicach stanowiącego załącznik
nr 4 do Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w tytule §20 wyraz „metodycznych” zastępuje się wyrazem „medycznych”.

5. W statucie Liceum Ogólnokształcącego w Bogdańczowicach stanowiącego
załącznik nr 5 do Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w tytule §20 wyraz „metodycznych” zastępuje się wyrazem „medycznych”.

6. W statucie I Liceum Profilowanego w Kluczborku stanowiącego załącznik nr 6 do
Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w tytule §21 wyraz „metodycznych” zastępuje się wyrazem „medycznych”.

7. W statucie II Liceum Profilowanego w Kluczborku stanowiącego załącznik nr 7 do
Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w tytule §21 wyraz „metodycznych” zastępuje się wyrazem „medycznych”.

8. W statucie III Liceum Ogólnokształcącego w Kluczborku stanowiącego załącznik
nr 8 do Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w tytule §21 wyraz „metodycznych” zastępuje się wyrazem „medycznych”.

9. W statucie Liceum Profilowanego w Bogdańczowicach stanowiącego załącznik nr
9 do Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w tytule §21 wyraz „metodycznych” zastępuje się wyrazem „medycznych”.

10. W statucie Liceum Profilowanego w Polanowicach stanowiącego załącznik nr 10
do Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w tytule §21 wyraz „metodycznych” zastępuje się wyrazem „medycznych”.

 



11. W statucie Technikum Nr 1 w Kluczborku stanowiącym załącznik nr 11 do
Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w §29 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zapisy ust. 1, pkt. 1 i 2 nie dotyczą ucznia objętego obowiązkiem nauki”.
12. W statucie Technikum Nr 2 w Kluczborku stanowiącym załącznik nr 12 do

Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w §29 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zapisy ust. 1, pkt. 1 i 2 nie dotyczą ucznia objętego obowiązkiem nauki”.
13. W statucie Technikum Nr 3 w Kluczborku stanowiącym załącznik nr 13 do

Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w §29 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zapisy ust. 1, pkt. 1 i 2 nie dotyczą ucznia objętego obowiązkiem nauki”.
14. W statucie Technikum w Bogdańczowicach stanowiącym załącznik nr 14 do

Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w §29 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zapisy ust. 1, pkt. 1 i 2 nie dotyczą ucznia objętego obowiązkiem nauki”.
15. W statucie Technikum w Polanowicach stanowiącym załącznik nr 15 do Uchwały

XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w §29 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zapisy ust. 1, pkt. 1 i 2 nie dotyczą ucznia objętego obowiązkiem nauki”.
16. W statucie Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Kluczborku stanowiącym

załącznik nr 16 do Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w §29 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zapisy ust. 1, pkt. 1 i 2 nie dotyczą ucznia objętego obowiązkiem nauki”.
17. W statucie Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Kluczborku stanowiącym

załącznik nr 17 do Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w §29 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zapisy ust. 1, pkt. 1 i 2 nie dotyczą ucznia objętego obowiązkiem nauki”.
18. W statucie Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Polanowicach stanowiącym

załącznik nr 18 do Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w §29 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zapisy ust. 1, pkt. 1 i 2 nie dotyczą ucznia objętego obowiązkiem nauki”.
19. W statucie Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Bogdańczowicach stanowiącym

załącznik nr 19 do Uchwały XL/308/2002 Rady Powiaty:
a) w §29 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zapisy ust. 1, pkt. 1 i 2 nie dotyczą ucznia objętego obowiązkiem nauki”.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    Maciej Mularczyk

 



 


